
21. týždeň 2021              J E D Á L N Y     L Í S T O K  

Dátum 

Deň 

 

          DESIATA 

 

Č. MSN 

Hmotnosť 

v gramoch 

 

                OBED 

 

              OLOVRANT 

Pondelok Nátierka sardinková, chlieb, 

zelený čaj,rajčina 

 5131 

14011 

   180 

100 

Polievka zemiaková s cestovinou 

Halušky so syrom a smotanou, čaj 

Chlieb, nutela, 

čaj 24.05.2021 

Utorok  Nátierka vajcová,           

chlieb,   paprika čaj 

  5041 

  13 008           

   180 

  60+110 

 Polievka karelábová s pohánkou    

Mäsové guľky v rajčinovej omáčke   

zemiaky,čaj 

Puding s ovocím, čaj 

25.05.2021 

Streda Anglický chlebíček, čaj s 

medom 

  5093 

  7001 

    180 

170 

Polievka šošovicová mliečna 

Bratislavské rizoto zeleninový šalát čaj  

Chlieb, maslo, kareláb čaj 

26.05.2021 

Štvrtok Nátierka liptovská, chlieb, čaj 

ovocný 

  5135 

  6076 

   180 

  34+54 

 Polievka zo zeleného hrášku s mrvenicou 

Tatarské azú,opekané zemiaky,šalát 

školský, ovocný čaj           

Vianočka,maslo,mlieko 

27.05.2021 

Piatok 

28.5.2021 

Nátierka šunková pena, 

chlieb, zelený čaj                                                                                 

  5026 

 15064                   

   180 

   150 

 Polievka kapustová s mäsom 

Parené buchty s kakaom,čaj ovocie                 
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Alergény: obilniny, vajcia, mlieko, zeler, ryby                        Zodpovedná kuchárka:                                                          Zodpovedná správkyňa ZŠS: 


